

Festivalvvs.dk ApS

Tjærebyvej 61A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 40 54 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Lars Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Festivalvvs.dk ApS
Tjærebyvej 61A
4000 Roskilde

CVR-nr.: 35 40 54 96
Stiftet: 17. marts 2013
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Lars Petersen
Jesper Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS virksomhed på festivaller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 109.407 mod 14.643 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er i væsentligt grad påvirket af konsekvenserne af det nuværende udbrud af coronavirussen, idet Roskilde Festivalen blev aflyst, selskabet har i forbindelse med Covid-19 foretaget udlejning af materiel, hvorfor resultatet ikke er påvirket af Covid-19. Da årets Roskilde Festival også er aflyst, forventer udlejningsaktiviteten fortsat i resten af 2021.

Den forventede udvikling

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der henvises dog til note 1 vedrørende omtale af COVID19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	144.426	159.210
2 Personaleomkostninger	0	-142.611
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.468	-3.468
Driftsresultat	140.958	13.131
Andre finansielle indtægter	-117	5.074
Øvrige finansielle omkostninger	-526	-354
Resultat før skat	140.315	17.851
Skat af årets resultat	-30.908	-3.208
Årets resultat	109.407	14.643
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.407	14.643
Disponeret i alt	109.407	14.643

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.647	10.115
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.647</u>	<u>10.115</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.647</u>	<u>10.115</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	802.609	1.773
Udskudte skatteaktiver	3.400	4.300
Andre tilgodehavender	20.650	0
Periodeafgrænsningsposter	56.264	0
Tilgodehavender i alt	<u>882.923</u>	<u>6.073</u>
Likvide beholdninger	<u>87.840</u>	<u>1.322.214</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>970.763</u>	<u>1.328.287</u>
Aktiver i alt	<u>977.410</u>	<u>1.338.402</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	262.714	153.307
Egenkapital i alt	<u>342.714</u>	<u>233.307</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	604.688	1.021.502
Selskabsskat	30.008	2.508
Anden gæld	0	81.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>634.696</u>	<u>1.105.095</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>634.696</u>	<u>1.105.095</u>
Passiver i alt	<u>977.410</u>	<u>1.338.402</u>

1 Efterfølgende begivenheder

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Efterfølgende begivenheder		
Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er berørt af de gennemførte restriktioner, idet Roskilde Festivalen igen i år er aflyst.		
Selskabet vil således ikke have aktiviteter omkring festivalen i 2021. Der vil i 2021 formentlig igen være udlejning af materiel, hvorfor der forventes et lille overskud.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	141.149
Andre omkostninger til social sikring	0	1.462
	<u>0</u>	<u>142.611</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Petersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-491168640187

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-05-20 14:35:37Z

NEM ID 

Jesper Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-379031533856

IP: 85.80.xxx.xxx

2021-05-22 16:23:21Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-05-22 18:43:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PKB3Q-3J1J-VT8KM-HQ0EB-26YM1-TNCY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>